ANIL

ALF | LARSEN AS

ANSATSFIL 8" FIN IP

Produktnummer: 312256

® rFor arbeid med hgylegert verktoystdl og skjerping av

tungf:;e redskaper

® Forfi

samt for ovgrodlng?

Form: En kant enkelthugget
Huggin

enkelthug%
® Industripakning uten skaft

ling av flote overflater, skarpe hjerner og skuldre

%1 grov, 2 = medium, 3 = fin
Dobbelt uggete flater én kant uhugget og én kant

® Streng kvalitetskontroll er innebygd i produktet, fra rdmaterialer av hayeste kvalitet til ferdige produkter

som leverer konsekvente resultater

® Hgy avvirkning

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Korning
Type 2
Type 5

Bordiameter

0.1445 kg
0mm
0mm
0.5 liter
0
0mm
0
0mm
0mm
ANSATS
0

0 mm

0 mm
0 mm

FIN

0 mm

Utskriftsdato: 10.02.2026



ALF | LARSEN AS

Diameter 0mm

Neseradius 0 mm
Storrelse 8"
Lengde 0mm
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iy Les mer om produktet her:
. https://www.ail.no/product?number=312256
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